[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2022                                         пгт. Сандово                                                 №  238
О признании утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов

На основании закона Тверской области от 23.04.2020 № 21-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Сандовский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Сандовского муниципального округа Тверской области, Администрация Сандовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившими силу:
    1.1. постановление главы Лукинского сельского поселения Сандовского района Тверской области:
      - от 15.06.2012 № 27 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Лукинского сельского поселения Сандовского района Тверской области»;
      1.2. постановление Главы администрации городского поселения «Поселок Сандово»:
       - от 10.02.2011 № 2 «Об утверждении перечня должностей».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     Глава Сандовского муниципального округа                                                         О.Н. Грязнов